Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2010 года № 109
Об утверждении цен на платные

медицинские услуги

На основании постановления Правительства Ленинградской области от               28 сентября 2000 г. N 9 "Об утверждении Примерного перечня медицинских услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями здравоохранения на территории Ленинградской области за счет средств предприятий различных форм собственности, организаций, учреждений и личных средств граждан", распоряжения Правительства Ленинградской области от            5 августа 1997 г. N 1003-р "О расширении объема платных услуг, предоставляемых муниципальными и государственными лечебными учреждениями Ленинградской области", в соответствии с решением совета депутатов Лужского муниципального района от 28.04.2006г. № 35 "Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые  муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе" (с изменениями), совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги в Лужской стоматологической поликлинике, оказываемые сверх территориальной программы обязательного медицинского страхования, в соответствии с приложением № 1.

2. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ "Лужская центральная районная больница" сверх территориальной программы обязательного медицинского страхования, в соответствии с приложением № 2.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Лужская правда".

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов С.Э.Самородов